
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 95. schůze Rady města, konané dne 01. července 2014 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 2535/95/2014 

Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Bc. Jaroslav Krejsa. 

 

Usn. č. 2536/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 95. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 2537/95/2014 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci TDI a AD k Dodatku č. 2 k SoD č. P13002 - "Rehabilitace zámeckého parku zámku v 

Klášterci nad Ohří" včetně příloh 

B) neschvaluje 

Dodatek č. 2 k SoD č. P13002 - "Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří" 

včetně příloh 

C) ukládá 

vedoucímu OVaRM vyzvat zhotovitele firmu GREEN PROJECT s.r.o. k úpravě Dodatku č. 2 

k SoD č. P13002 - "Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří" dle prací 

uznaných TDI a AD.  

Odpovídá: Ing. František Hoffmann – vedoucí OVaRM  

Termín: 15. 07. 2014 

 

Usn. č. 2538/95/2014 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav investičních akcí.  

 

Usn. č. 2539/95/2014 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města.  

 

 

 



 2 

Usn. č. 2540/95/2014 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 1107/45/2012     podpis Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 98/1 v k.ú.  

                                       Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost RWE GasNet, s.r.o., Ústí  

                                       nad Labem na stavbu „Rekonstrukce NTL plynovodů a přípojek  

                                       Klášterec nad Ohří, ul. Pražská, V. Řezáče“  

Usn. č. 2437/90/2014     podpis Jmenovací listiny uměleckého ředitele festivalu „Klášterecké  

                                       hudební prameny“ 

Usn. č. 2438/90/2014     podpis Smlouvy o realizaci koncertu skupiny Kašpárek v rohlíku s  

                                       firmou Bejbypank CZ, s. r. o., Kolín, zastoupenou p. Opočenským  

Usn. č. 2439/90/2014     podpis Smlouvy č. 4100950243 o propagaci společnosti ČEZ, a. s.,  

                                       Praha na akci Klášterecké promenády 2014 

Usn. č. 2441/90/2014     dopracovat zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu  

                                       na služby "Úklid a údržba komunikací v majetku města Klášterce nad  

                                       Ohří" a "Svoz komunálního odpadu a tříděného odpadu v Klášterci nad  

                                       Ohří"           

Usn. č. 2463/91/2014     podpis Smlouvy o výpůjčce na pozemek parc. č. 2086/5 v k. ú. Klášterec  

                                       nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 2481/91/2014     podpis Jmenovací listiny umělecké ředitelky sochařského sympozia  

                                       Paměť krajiny 

 

Usn. č. 2541/95/2014 
Rada města projednala a 

souhlasí 

s použitím rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 

519, okres Chomutov, IČ 46787593, ve výši 404.000,- Kč k posílení investičního fondu. 

 

Usn. č. 2542/95/2014 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří,  

2. uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města k 31. 12. 2014 mezi Městem 

    Kláštercem nad Ohří a Auditorem ADaKa s.r.o. – číslo osvědčení KA ČR č. 409,  

    IČ 25454510 

B) ukládá 

starostce města podepsat Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření města k 31. 12. 2014 

mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Auditorem ADaKa s.r.o. – číslo osvědčení KA ČR č. 409, 

IČ 25454510. 

Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí OFaMM 

Termín: 30. 09. 2014 

 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 2543/95/2014 

Rada města projednala a 

A) ruší 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Zajištění světelné vánoční výzdoby v Klášterci nad 

Ohří" 

B) ukládá 

vedoucí OMHDaŽP vypsat za stávajících zadávacích podmínek nové výběrové řízení 

s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky maximálně 1.100.000,- Kč.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP  

Termín: 15. 07. 2014 

  

Usn. č. 2544/95/2014 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby "Zajištění provozu a údržby veřejného osvětlení v 

Klášterci nad Ohří" firmě Elektronovy - Trade s.r.o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, Nádražní 

151, IČ 28699351 

B) ukládá 

starostce města podepsat s vítězným uchazečem Smlouvu na zajištění provozu a údržby 

veřejného osvětlení v Klášterci nad Ohří. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 

Termín: 31. 07. 2014 

 

Usn. č. 2545/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

nový Ceník pro nájmy hrobových míst na 10 let s platností od 01. 01. 2015.  

 

Usn. č. 2546/95/2014 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotaci Římskokatolické farnosti Klášterec nad 

Ohří, Kostelní 98, Klášterec nad Ohří, IČ 61345474, ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí 

spoluúčasti k dotaci Ústeckého kraje na realizaci projektu: Obnova střešního pláště kostela 

Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří - II. etapa. 

 

Usn. č. 2547/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

podání výpovědi bez výpovědní doby z bytové jednotky č. 366/9 v domě čp. 365, 366 na adrese 

Boženy Němcové, Klášterec nad Ohří nájemci Josefu Vránovi, doručovací adresa Karlovy Vary, 

Západní 1417/4, 360 01 Karlovy Vary, z důvodu zvlášť závažného porušení povinností nájemce 

(nezaplacení nájemného a nákladů za služby za dobu více než tři měsíce). 

 

 

 

 



 4 

Usn. č. 2548/95/2014 
Rada města projednala a 

ukládá  

oslovit Českou republiku, Vojenské lesy a statky, s. p., Pod Juliskou 5, Praha s nabídkou prodeje 

pozemků, které Město Klášterec nad Ohří získalo do vlastnictví na základě § 2c zákona č. 

172/1991 Sb., a navazujících pozemků, pro které nemá Město Klášterec nad Ohří využití. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      

Termín: 30. 09. 2014 

 

Usn. č. 2549/95/2014 

Rada města projednala a 

A) ruší 

usnesení č. 2869/63/2010 ze dne 11. 02. 2010 

B) schvaluje 
zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek parc. č. 308, 354/23, 354/26 

v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 4, Teplická 

874/8, IČ 27232425 na stavbu „Rašovice, TS, VN, NN, U trati“ za jednorázovou úhradu ve výši 

1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

C) ukládá 

starostce města podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      

Termín: 30. 09. 2014 

 

Usn. č. 2550/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje nebytového prostoru v ul. J. Á. Komenského č. 697/2 včetně spoluvlastnického 

podílu o velikosti 278/1000 na budově č. p. 697 a pozemku parc. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, a to za minimální nabídkovou cenu ve výši 463.900,- Kč. 

 

Usn. č. 2551/95/2014 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a nebytových 

prostor ze dne 01. 04. 2011 uzavřené se společností M – club, spol. s r. o., IČ 49099019, se 

sídlem Stadion 356, Klášterec nad Ohří, spočívající v rozšíření o pozemky parc. č. 1730/37 o 

výměře 6.527 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, parc. č. 2215/4 o výměře 382 m

2 
 v k. ú. 

Klášterec nad Ohří 

B) ukládá 

starostce města podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a 

nebytových prostor. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      

Termín: 30. 09. 2014 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 2552/95/2014 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace o možnosti zakoupení přetlakové tenisové haly na dva kurty. 

 

Usn. č. 2553/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření Dohody o splátkách s pí M. P., Klášterec nad Ohří, a to na částku 16.211,- Kč, 

nejpozději splatnou do 17 měsíců od podpisu Dohody. 

 

Usn. č. 2554/95/2014 
Rada města projednala a 

schvaluje 

přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 17 v ul. Okružní čp. 551 v Klášterci nad 

Ohří (velikost 1+1, započtená plocha 36,26 m
2
), p. L. S., Klášterec nad Ohří na dobu určitou 

s účinností od 1. dne následujícího po uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 

60,- Kč/m
2
/měsíc, tj. nájemné obvyklé v daném místě.  

 

Usn. č. 2555/95/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 

v souladu se zákonem 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění a v souladu s Vyhláškou 

73/2005 Sb., o vzdělávání žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, v platném 

znění, pro školní rok 2014/2015 výjimku z počtu žáků ve třídách Základní školy praktické, 

Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov. 

 

Usn. č. 2556/95/2014 
Rada města projednala a 

A) ruší 

usnesení č. 2521/92/2014 ze schůze RM dne 19. 06. 2014 

B) schvaluje 

výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06. 05. 2014 

C) souhlasí 

s pořízením ojetého užitkového vozidla Ford Transit v hodnotě do 250.000,- Kč vč. DPH pro 

účely Zámku Klášterec nad Ohří a s pořízením ojetého užitkového vozidla Nissan NP 300 2.5 

TDI v hodnotě do 200.000,- Kč vč. DPH pro účely Odboru místního hospodářství, dopravy a 

životního prostředí 

D) ukládá 

starostce města uzavřít Kupní smlouvu na vybrané užitkové vozidlo Ford Transit a užitkové 

vozidlo Nissan NP 300 2.5TDI. 

Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 

Termín: 15. 07. 2014 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 2557/95/2014  
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky dle oddílu II, čl. 3, odst. 2 OZV č. 3/2012 p. J. S. na pořádání veřejné hudební 

produkce v době nočního klidu v restauraci Símalka, ul. 17. listopadu a bar u Sucháčů, 431 51 

Klášterec nad Ohří, na období 01. 07. 2014 – 31. 12. 2014,  

pá + so + svátky, od 22 do 02 hod.  

 
 

 

 

Dne: 04. 07. 2014 

 

 

--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   

PaedDr. Václav Homolka                   Bc. Jaroslav Krejsa                    Ing. Kateřina Mazánková 

           ověřovatel                                       ověřovatel                                        starostka 

   

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 

Dne: 04. 07. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


